
 

Σελίδα 1 από 2 
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα, 06 Δεκεμβρίου 2017 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Αρ. Πρωτ.: οικ. 142197/11782 

     

Ταχ. Δ/νση : Κεντρ. Πλατεία (Πύρρου) 1   

Ταχ. Κώδικας : 451 21   

Πληροφορίες : Ι. Τσεπέλης   

Τηλέφωνο : 26513 64232   

Fax : 26510 87426   

E-mail : i.tsepelis@php.gov.gr 
 

  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α’/07-06-2010) 

«Αρμοδιότητες Περιφερειάρχη και ιδίως τα άρθρα 1 και 2 αυτού». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμ-

βάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την από 03/11/2017 κατατεθείσα, ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστι-

κών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), προδικαστική προσφυγή της ΘΑΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, με δ.τ. THALIS E.S. 

S.A., κατά της Διακήρυξης του διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση του υ-

ποέργου «Εγκατάσταση Επεξεργασίας Λυμάτων Τ.Δ. Παρακαλάμου του Δήμου Άνω 

Καλαμά (Προμήθεια – Εγκατάσταση)», του έργου «Δίκτυο αποχέτευσης ακαθάρτων και 

εγκατάσταση επεξεργασίας λυμάτων του Τ.Δ. Παρακαλάμου του Δήμου Άνω Καλαμά», 

με κωδικό MIS 5000178 και υπό Α/Α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 46029/2017. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 173/2017 απόφαση του 6ου Κλιμακίου της Α.Ε.Π.Π., με την ο-

ποία ακυρώνεται, στο σύνολό της, η με αρ. πρωτ. 109485/9174/09-10-2017 Διακήρυξη 

του ως άνω διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού. 

 



 

Σελίδα 2 από 2 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακαλούμε, σύμφωνα με το διατακτικό της ως άνω Απόφασης του 6ου Κλιμακίου της Αρ-

χής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Ε.Π.), την υπό Α/Α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

46029 Διακήρυξη Ανοιχτής Δημοπρασίας για την εκτέλεση του υποέργου «Εγκατάσταση Επε-

ξεργασίας Λυμάτων Τ.Δ. Παρακαλάμου του Δήμου Άνω Καλαμά (Προμήθεια – Εγκατάστα-

ση)», του έργου «Δίκτυο αποχέτευσης ακαθάρτων και εγκατάσταση επεξεργασίας λυμάτων 

του Τ.Δ. Παρακαλάμου του Δήμου Άνω Καλαμά» και ακυρώνουμε το σχετικό διαγωνισμό. 

Η παρούσα απόφαση υποβάλλεται για έγκριση στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 

Ηπείρου, κατά την επόμενη συνεδρίασή της. 

 

  Ο Περιφερειάρχης Ηπείρου 

   

   

   

  Αλέξανδρος Καχριμάνης 

Κοινοποίηση: 

► Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.) 

► Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Η. 

► Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού 

[Δια του προέδρου της Κου Μπόττη Μιχάλη (Γραφ. 319)] 

► Κοινή Επιτροπής Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης 

Καλπάκι Ιωαννίνων, Τ.Κ. 440 04 (Υπόψη Κας Ευμ. Σιδέρη) 

► Δήμος Πωγωνίου 

Καλπάκι Ιωαννίνων Τ.Κ. 440 04 

► ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡ. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡ. ΗΠΕΙΡΟΥ 

Ενταύθα 

► Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ηπείρου 

► Γραφείο Περιφερειάρχη 

► Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε Ιωαννίνων Κας Τατιάνας Καλογιάννη 

► Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου 

► Προϊστάμενος Δ/νσης Οικονομικού Περιφέρειας Ηπείρου 

► Γενικός Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών & Εσωτερ. Λειτουργίας 
 


		2017-12-06T10:36:42+0200




